ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

EXTRATO  DOS CONTRATOS DA SMEC FIRMADOS NO MÊS DE DEZEMBRO/2014

A Prefeita Municipal, Sra. Silvia Maria Lasek Nunes, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, o extrato  dos contratos firmados durante o mês de dezembro.

Contrato Administrativo nº 034/14.Assinatura: 02 de dezembro de 2014, Objeto: Prestar serviços junto à Secretaria de

Educação, realizando serviço de transporte de alunos  das turmas 11 e 21  da Escola Municipal São Miguel para

visitarem o Zoológico , em Sapucaia do Sul, CONTRATADA: ARIELEN TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº

05.739.105/0001-80,Valor: R$930,00 (Novecentos e trinta reais) ,Vigência: 01 dia (03 de dezembro de 2014).

Contrato Administrativo nº 035/14.Assinatura: 02 de dezembro de 2014, Objeto: Prestar serviço de Coordenação,

Elaboração e Organização das Tarefas da 11ª Gincana Municipal, CONTRATADA: RACHA CUCA

ORGANIZADORA DE GINCANAS ME, CNPJ nº 11.518.848/0001-23, Valor: R$5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais),

Vigência: 03 dias (13 de fevereiro de 2015 e 07 e 08 de março de 2015).

Contrato Administrativo nº 036/14.Assinatura: 10 de dezembro de 2014, Objeto: Prestar serviços junto à Secretaria de

Educação, realizando serviço de transporte de alunos  das turmas 71 e 81  da Escola Municipal São Miguel para visitarem a Usina

do Gasômetro,Planetário,Jardim Botânico e assistirem o Cinema no Shopping Total, CONTRATADA: ARIELEN

TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 05.739.105/0001-80,Valor: R$890,00 (Oitocentos e noventa reais) ,Vigência: 01 dia (12 de

dezembro de 2014).

                                                                   Em, 30 de  dezembro de 2014.

                                                                                               Silvia Maria Lasek Nunes

REGISTRE - SE E PUBLIQUE- SE                                                                Prefeita Municipal

Em, 30 de dezembro de 2014.

              Cristiane Ribeiro Schwantes

Secretária Municipal de Educação e Cultura